МОЛОДЕЖНЫЙ ПАРЛАМЕНТ

СОЛИКАМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
от 07.05.2018

                    № 17
Об утверждении перечня и поименного

состава комиссий Молодежного парламента СГО

На основании  Положения о Молодежном парламенте Соликамского городского округа, утвержденного решением Соликамской городской Думы от 29.03.2017 № 107,
Молодежный парламент Соликамского городского округа РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень комиссий Молодежного парламента Соликамского городского округа согласно приложению 1 к настоящему решению.

2. Утвердить поименный состав комиссий Молодежного парламента Соликамского городского округа согласно приложению 2 к настоящему решению.
Председатель

Молодежного парламента

                С.Н.Снегирев

Приложение 1
к решению Молодежного парламента Соликамского городского округа

                                                              от 07.05.2018  № 17
Перечень комиссий

Молодежного парламента

Соликамского городского округа

1. Комиссия по экономической политике и бюджету
2. Комиссия по социальной политике

3. Комиссия по молодёжной жилищной политике и городскому хозяйству

4. Комиссия по местному самоуправлению, регламенту и взаимодействию с общественностью и средствами массовой информации
Приложение 2
к решению Молодежного парламента Соликамского городского округа

                                                              от 07.05.2018  № 17
Поименный состав комиссий

Молодежного парламента

 Соликамского городского округа
1. Комиссия по экономической политике и бюджету:

Останин Алексей Александрович

Черепанова Елена Сергеевна

Казанцев Андрей Владимирович

Ведерникова Яна Сергеевна

Попова Елена Григорьевна
2. Комиссия по социальной политике:

Терентьева Ирина Ришатовна

Бойченко Элина Сергеевна

Аристова Дария Алексеевна

Смирнова Екатерина Евгеньевна

Кулаков Александр Андреевич
3. Комиссия по молодёжной жилищной политике и городскому хозяйству

Митракова Юлия Павловна

Стенин Алексей Борисович

Киселева Екатерина Николаевна

Чесноков Илья Николаевич

Оболочкова Анастасия Валерьевна
4. Комиссия по местному самоуправлению, регламенту и взаимодействию с общественностью и средствами массовой информации:

Макогончук Екатерина Игоревна

Журавлева Анастасия Анатольевна

Умбетова Юлия Алкековна

Захарова Елена Сергеевна

Карпец Анастасия Павловна